[image: image1.png]

                                          ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __29.03.2013 г.___

                                  №  _359_

  г.. Пошехонье

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации

Пошехонского  муниципального района

от 27.09.2011 № 897

                                              В соответствии с Законом Ярославской области от 06.05.2010 года № 11-3 «О наградах», руководствуясь ст. 27 Устава  Пошехонского  муниципального  района,

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Пошехонского муниципального района  от 27. 09. 2011 года «Об образовании комиссии   по предоставлению к награждению  наградой  Ярославской области  «За верность родительскому долгу», изложив приложение  № 1 в новой редакции.

          2. Настоящее постановление  с приложением опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава  Пошехонского

муниципального района                                                                        Н.Н. Белов

 Приложение

к постановлению Администрации

Пошехонского  муниципального района

от____________________№__________

КОМИССИЯ

По представлению к награждению  наградой Ярославской области «За верность родительскому долгу» жителей Пошехонского  муниципального   района.

1. Попова Н.А. -  заместитель Главы Администрации Пошехонского муниципального района по

                               социальным вопросам , председатель комиссии

2. Голдобина Е.Н. – начальник управления  социальной защиты населения и труда Администрации

                               Пошехонского мр, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии

3. Давыдова В.М. – ведущий специалист по охране  прав детства Управления образования

                                 Администрации мр

4. Солодовников В.А.   -  консультант –юрист  Администрации Пошехонского мр

5. Шарапова Г.Л. -  врач педиатр МУЗ Пошехонская ЦРБ

6. Мякина Н.П. -     председатель районной женской организации

7.  Мозяков Е.  – настоятель Успенской церкви г. Пошехонье

8. Соколова В.Н. -  начальник отдела по делам культуры , молодежи, спорта и туризма

                                 Администрации Пошехонского мр

9.  Плошкина И.Н. – главный специалист отдела по организационной работе

                                 Администрации    Пошехонского мр.